terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

           TERMO DE APOSTILAMENTO

                                                        Apostilamento para alteração de Dotação
Orçamentária do termo de contrato N° 12PP/2025

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ BA, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ: 14.140.701/0001-30, sediada na Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n,
Centro, Uibaí– Bahia, neste ato representado por sua Prefeita Srª. Aiderlene Rocha Levi,
portadora do RG: 3776003 SSPBA e CPF 608.164.065-53, residente e domiciliada na
Avenida Presidente Dutra, nº 511, Centro, Uibaí (BA).

CONTRATADA: Luzinete Alves de Almeida Mendes CNPJ: 34.829.049/0001-73, Situada na
Luzinete Alves de Almeida Mendes CNPJ: 34.829.049/0001-73, (LH CONFECÇÕES) Situada
na Rua do Poço nº 27, Bairro Centro – Presidente Dutra – Bahia, neste ato representada
pelo(a) Sr.(a)  Luzinete Alves de Almeida Mendes, residente e domiciliada na Rua do Poço nº
27, Bairro Centro – Presidente Dutra – Bahia.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo n°025/2025 e pregão presencial n°
004/2025

FUNDAMENTO: Com base no art.136 da Lei Federal n° 14.133/2021, realiza se o presente
Apostilamento n°003/2025, cujo objetivo são as alterações do Disposto na Cláusula Decima
Terceira:

Cláusula Primeira –OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviços na
confecção de fardamentos corporativos personalizados para serem destinados as Secretarias
de Educação, Saúde, Assistência Social e Setores afins deste Município.

Cláusula Segunda- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: prevista no instrumento inicial,
passando acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

1.7 Unidade Orçamentária: 02.04.05- Fundo de Cultura
Projeto/Atividade: 2044- Promoção e Incentivo as Atividades Culturais e Tradicionais,

Uibaí/ Bahia. 17 de setembro de 2025

AIDERLENE ROCHA LEVI
PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94F407408B65C0D431A1CDD1384899F0

		2025-10-07T10:14:56-0300